...us in nos genitum
... hodie uere festiuita
... de beatorum iohannis
... ueritate pcedit quos
... ipse uere fecit esse
ep Quis nos se.
... An. Ita sunt duo.
... a fer. **off** Habunt
... tibi domine **secret**
Hic iohannis et pauli di
... benignus assume
... nobis tribue pcedere
... **ep** Et si ueram
... dñe scōz tuoz
... celebrantes sacramenta
... ut quod typic
... gaudis consequ
... **Ining** per ip.
... cingebas te iabu
... cum autē tenu
... man⁹ tuas et alius te
... quo tu nō uis hoc au
... q morte clarifica
Peli enarrant
... m. e. a. firmam tū!

Praesens omnipotens ut nullis
nos punitas p turbacoib; co
cuti. quos iaplice confessionis pe
tra solidasti. **p. l. act aploz.**
In diebus illis. Petrus et iohes
ascenderunt in templū. ad horam
oracionis nonam. Et quidā uir
qui erat dauid ex utero matris
sue baiolabat quē cotidie ad
portā ponebant templi q dicebat
speciosa ut petet elemosinā ab
introducuntib; in templū. Is cū in
disset petru et iohānem iapietes
itroire in templū. rogabat ut ele
mosinā acciperet. Intuens autē i
eum petrus cum iohāne dixit.
Respice inos. At ille intendebat
in eos. sperans se aliquid accep
turū ab eis. Petrus autē dixit. Ar
gentū et aurū nō est michi. quod
autē hēo hoc tibi do. In uisite xpi
nazarēni. surge et ambula. Et
apphensa manu ei dextā. alle
uauit eū. Et p̄tinus consolidate
sunt bases eius et plante. et exi
ens stetit et ambulabat. Et intra
uit cum illis in templū. ambulās
et exiens et laudans deum. Et
uidit omnis p̄ls eum ambulā
tem et laudantem deum. Cognos
cebant autē illū qm ipse erat qui
ad elemosinā sedebat ad speciosa

Vij bery. 3. 6.

ccccdi

portam. et repleti timore et exasti in
eo quod acciderat illi. **In om. t.**
Sicut dixit ihc petro. **Johem.**
Simon iohis diligis me plus hijs.
Dicit ei. Etiam domine. tu scis quia
amo te. Dicit ei. Pasce agnos meos.
Dicit ei iterum. Dicit ei iterum.
Simon iohis diligis me. **Ait illi.**
Etiam dñe. tu scis quia amo te.
Dicit ei. Pasce agnos meos. **Dic**
ei iterum. Symō iohannis amas me.
Concrissatus est petrus quia dixit ei
iterum amas me et dicit ei. Dñe tu o
mnia nosti. tu scis quia amo te. **Dic**
ei. Pasce oves meas. **Amē amē**
dico t. cū esses iunior cingebas
te. et ambulabas ubi volebas.
Cum autem senueris extendes ma
nus tuas et alius te cinget et du
cet quo tu non vis. **Hoc autem dicitur.**
significans quia morte clarifica
tus esset deum. **Off. Michi ar**

Munus iphi tui q̄s dñe
aplica intercessione scifica.

nos q̄ ap̄tor̄
malis emūda. **S**imon iohannis

diligis me plus hīs domine tu omnia

nosti tu scis do mi ne qui a

Quos celesti **9pl**
dñe alimeto faciasti a mo te.

aplicas intercessionibus
Dicitur custodi. **Leon**
Deus qui b̄m leone po
scōz tuoz mitis coequasti concede
ppicuis ut qui cōmemorabuntis et
festa recolimus uite quoz imite
mur exempla. **Secret.**

Sancti leonis confessoris tui atq̄
pontificis q̄s dñe nos annua
sollepnitas pietatū reddat ac
ceptos. et per hec pie oblaōnis of
ficia. et eam que illum beata retri
bucō comitatur nobis gr̄e tue
Deus fide **9pl** **Dona** **consuet.**
hum remuneratoz ammarū
p̄ut beati leonis confessoris
atq̄ pontificis cui ueneranda ce
lebamus festiuitatē. p̄bz moni
gentiam consequamur. **In die**

Dync scio uere quia misit do
minus angelum suum et eripuit me
de manu herodis et de omni expecta
tione ple bis iudeorum. **Domine p**
baste me et cog. tu cog. **evocat. orō**

Deus qui hodierna die in ap̄loz
tuoz pet̄ et pauli martirio cō
secrasti. da ecclie tue eoz i omibz

S diebus illis. Misit herodes rex
 manus: in affliget quosdam de eis.
 Occidit autem iacobum: fratrem iohannis
 gladio. Videns autem quia placeret
 iudeis: apposuit apprehendere ipe-
 trum. Erant autem dies azimorum.
 Quem cum apprehendisset misit in car-
 cerem: tradensque quatuor quatuor
 onibus militum custodiendum nolens
 post pascha producere eum populo. Et pe-
 trus quidem servabatur in carcere
 oratio autem fiebat sine intermis-
 sione ab ecclesia ad dominum pro eo. Cum autem
 producturus esset eum herodes: in ipsa
 nocte erat petrus dormiens inter
 duos milites iunctus cathenis
 duabus. Et custodes ante hostium
 custodiebant carcerem. Et ecce
 angelus domini astitit: et lumine
 resplendit in habitaculo. Percussitque la-
 tere petri: excitavit eum dicens.
 Surge velociter. Et ceciderunt
 cathene de manibus eius. Dixit autem
 angelus ad eum. Precingere: et calcia-
 re calligas tuas. Et fecit sic. Dixit
 illi. Circumda tibi uestimentum tuum:
 et sequere me. Et exiens sequitur eum
 et non sciebat quod verum est quod
 fiebat per angelum. Estimabat autem
 se visum iude. Transiit autem per

que vultro apta est eis. Et exiit cum
 angelus ab eo. Et petrus ad se reversus
 dixit. Nunc scio uere quia misit dominus
 angelum suum et eripuit me de ma-
 nu herodis: et de omni expectatione
 plebis iudeorum. **Constitues.**

Ave maria.
 petrus et sup hanc pe-
 tram edifica-
 bo ecclesiam
 meam. **Beatus es synio pe-
 tre**
 quia caro et sang-
 uis
 non reuela-
 vit tibi sed
 pater meus qui est
 in celis. **Offertorium.**

H Constitues. **Secretum.** **ite** his.
 Hostias populi tui domine quos beatorum
 apostolorum petri et pauli passio beata con-
 ciliat: et que nostris non aptarunt meri-
 tis fiant tibi placata tuorum deprecacione
 iustorum. **Complures.** **Ines** petrus?
 Supremus domine pignus salutis
 eterne celebrantes apostolorum tuorum petri